[image: image1.jpg]

Совет Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 05 октября 2023 г.
                                                          № 2
г. Усть-Лабинск                                                                                  Протокол № 56
 О внесении изменения в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 23 марта 2023 г.

 № 1 протокол № 49 «О получении бюджетного кредита»
В целях финансового обеспечения расходов Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района,  в  соответствии   с   Бюджетным  кодексом  Российской Федерации, Уставом Усть-Лабинского городского поселения             Усть-Лабинского района, решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 4.08.2021 № 2 протокол 31 «Об   утверждении     Положения    о    бюджетном    процессе в   Усть-Лабинском      городском      поселении     Усть-Лабинского района» (с изменениями от 30.11.2021 решение №10 протокол №35), решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 26.10.2022 № 3 протокол                № 44 «Об утверждении Положения о порядке осуществления внутренних муниципальных заимствований, обслуживания и управления муниципальным долгом в Усть-Лабинском городском поселении Усть-Лабинского района», Совет Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района                     р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 23 марта 2023 г.  № 1 протокол № 49 «О получении бюджетного кредита» изменение, изложив пункт 3  в новой редакции:
«3. Наделить главу Усть-Лабинского городского поселения                            Усть-Лабинского района полномочиями по заключению кредитного договора и подписанию необходимых заявлений и документов.».
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации                Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района          (Владимирова М.А.) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Храмцову О.В.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель председателя Совета

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    С.В. Выскубов
Глава Усть-Лабинского
городского поселения
Усть-Лабинского района

                                          Д.Н. Смирнов